
Zarządzenie nr 140 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 100 Rektora ZUT z dnia 17 września 2021 r.  

w sprawie Procedury bezpieczeństwa epidemicznego w ZUT w okresie ogłoszonego stanu 

epidemii na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej w związku z zakażeniami wirusem  

SARS-CoV-2  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra 

Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu 

epidemii (Dz.U. po. 491, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 100 Rektora ZUT z dnia 17 września 2021 r. w sprawie Procedury bezpieczeństwa 

epidemicznego w ZUT w okresie ogłoszonego stanu epidemii na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej 

w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku w rozdziale VI: 

a) tytuł rozdziału otrzymuje brzmienie: „Postępowanie w przypadku podejrzenia lub 

wystąpienia zakażenia”, 

b) po ust. 3a dodaje się ust. 3b i 3c w brzmieniu:  

„3b. Dziekan/dyrektor Szkoły Doktorskiej/kierownik jednostki organizacyjnej i kierownik 

Działu Kadr mogą wyznaczyć osoby do kontaktu ze stacją sanitarno-epidemiologiczną. 

Informacje o osobach wyznaczonych należy przekazać Rektorowi na adres 

rektor@zut.edu.pl w celu udzielenia odpowiednich pełnomocnictw.” 

„3c. Rejestr osób mających bezpośredni kontakt z osobą zakażoną, o których mowa w ust. 

3a, oraz niezbędne ich dane osobowe przekazuje się stacji za pomocą formularza online, 

na stronie https://www.gov.pl/web/gov/zglos-kwarantanne lub bezpośrednio 

w Systemie Ewidencji Państwowej Inspekcji Sanitarnej (SEPIS), na stronie 

https://aplikacje.gov.pl/app/sanepid.”; 

2) w załączniku nr 2 do Procedury w pkt 3 ppkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) wprowadza się zakaz przyjmowania gości przez mieszkańców domów studenckich, 

do odwołania;”. 

mailto:rektor@zut.edu.pl
https://aplikacje.gov.pl/app/sanepid


§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 140
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 18 listopada 2021 r.

	zmieniające zarządzenie nr 100 Rektora ZUT z dnia 17 września 2021 r.  w sprawie Procedury bezpieczeństwa epidemicznego w ZUT w okresie ogłoszonego stanu epidemii na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej w związku z zakażeniami wirusem  SARS-CoV-2
	§ 1.
	§ 2.


